tehalit.GBD 50mm, biały
- Sposób montażu urządzeń 45 x 45 - zatrzaskowy, bezpośredni
montaż osprzętu.
- System 3-komorowy, rozdzielenie przewodów zasilających i
teleinformatycznych.
- Pokrywa dostarczana razem z podstawą.
- Kąty wewnętrzne i zewnętrzne o dużej możliwości regulacji.
- Możliwość montażu kanału w pionie wraz z przegrodą.

Forma dostawy
Podstawa kanału razem z pokrywą
Podstawa z wyjątkiem GBD50050 perforowana
Temperatura pracy
-5°C do +60°C
Stopień ochrony
IP40 / IK07
Zacisk usztywniający z elementem maskującym
Wielkość 45 x 22,5 mm  usztywnia profil kanału
przy zabudowie osprzętu 45 x 45 mm i 22,5 x 45 mm.
Wkręty poliamidowe
L=23 mm, =6 mm, do montażu kanału na ścianach karton.-gips.
GBD5005009010
GBD 50x50mm PVC
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x50mm biały 16 GBD5005009016 TEH 83,80 zł/m
tehalit.GBD/GBA Przegroda,  50mm 72 GBD50P TEH 40,50 zł/m
tehalit.GBD Zacisk usztywniający do aparatów
45x45mm,  biały
1 GBDCLIP9016 TEH 25,70 zł/szt.
tehalit.GBD(A) 50050 Końcówka biały 1 GBD5005069016 TEH 26,80 zł/szt.
tehalit.LFF Skrzynka do montażu aparatów
modułowych 45mm 2x17,5mm
1 L4760 TEH 62,30 zł/szt.
GBD5008509016
GBD 50x85mm PVC
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x85mm biały 16 GBD5008509016 TEH 106,20 zł/m
tehalit.GBD/GBA Przegroda,  50mm 72 GBD50P TEH 40,50 zł/m
tehalit.GBD Zacisk usztywniający do aparatów
45x45mm,  biały
1 GBDCLIP9016 TEH 25,70 zł/szt.
tehalit.GBD(A) 50085 Kąt wewnętrzny biały 1 GBD5008549016 TEH 47,00 zł/szt.
tehalit.GBD(A) 50085 Kąt zewnętrzny biały 1 GBD5008539016 TEH 47,00 zł/szt.
tehalit.GBD 50085 Łączniki podstawy biały 1 GBD500859 TEH 24,00 zł/kpl
tehalit.GBD(A) 50085 Końcówka biały 1 GBD5008569016 TEH 30,20 zł/szt.
tehalit.LFF Skrzynka do montażu aparatów
modułowych 45mm 2x17,5mm
1 L4760 TEH 62,30 zł/szt.
tehalit.GBD(A) 50085 Kąt płaski biały 1 GBD5008559016 TEH 128,50 zł/szt.
tehalit.GBD(A) 50085 Element T biały 1 GBD5008589016 TEH 128,50 zł/szt.
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian cenowych oraz technicznych w dowolnym momencie. Wszystkie
wyświetlane ceny produktów są rekomendowanymi (katalogowymi) cenami netto. Zdjęcie może odbiegać od widoku
realnego produktu. Data publikacji dokumentu: 13.03.2024.
1/3

tehalit.GBD 50mm, biały
GBD5010009016
GBD 50x100mm PVC
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x100mm
biały
16 GBD5010009016 TEH 115,10 zł/m
tehalit.GBD Rozgałęźnik T,  50x100mm,  biały 1 GBD5010089016 TEH 148,60 zł/szt.
tehalit.GBD Kąt wewnętrzny 3D,  50x100mm,  biały 1 GBD501004J9016 TEH 129,70 zł/szt.
tehalit.GBD Kąt wewnętrzny,  50x100mm,  biały 1 GBD5010049016 TEH 31,30 zł/szt.
tehalit.GBD Kąt zewnętrzny,  50x100mm,  biały 1 GBD5010039016 TEH 31,30 zł/szt.
tehalit.GBD Końcówka,  50x100mm,  biała 1 GBD5010069016 TEH 31,30 zł/szt.
tehalit.GBD Kąt płaski,  50x100mm,  biały 1 GBD5010059016 TEH 136,40 zł/szt.
tehalit.GBD/GBA Przegroda,  50mm 72 GBD50P TEH 40,50 zł/m
tehalit.GBD 50100 Łącznik biały 1 GBD501009 TEH 25,70 zł/szt.
tehalit.LFF Skrzynka do montażu aparatów
modułowych 45mm 2x17,5mm
1 L4760 TEH 62,30 zł/szt.
tehalit.GBD Zacisk usztywniający do aparatów
45x45mm,  biały
1 GBDCLIP9016 TEH 25,70 zł/szt.
tehalit.GBD Element dodatkowy kąta wewnętrznego,
50x100mm,  biały
1 GBD501004E9016 TEH 20,10 zł/szt.
GBD5013109016
GBD 50x131mm PVC
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x130mm 2
komory biały
12 GBD5013109016 TEH 162,10 zł/m
tehalit.GBD/GBA Przegroda,  50mm 72 GBD50P TEH 40,50 zł/m
tehalit.GBD Kąt wewnętrzny,  50x131mm,  biały 1 GBD5013149016 TEH 35,80 zł/szt.
tehalit.GBD 50131 Element dodatkowy kąta
wewnętrznego
1 GBD501314E9016 TEH 22,40 zł/szt.
tehalit.GBD 50131 Kąt zewnętrzny biały 1 GBD5013139016 TEH 35,80 zł/szt.
tehalit.GBD 50131 Kąt płaski 1 GBD5013159016 TEH 134,10 zł/szt.
tehalit.GBD Rozgałęźnik T,  50x131mm,  biały 1 GBD5013189016 TEH 162,00 zł/szt.
tehalit.GBD Kąt wewnętrzny 3D,  50x130mm,  biały 1 GBD501314J9016 TEH 140,60 zł/szt.
tehalit.GBD 50131 Łącznik biały 1 GBD501319 TEH 34,70 zł/szt.
tehalit.GBD 50131 Końcówka uniwersalna 1 GBD5013169016 TEH 39,10 zł/szt.
tehalit.LFF Skrzynka do montażu aparatów
modułowych 45mm 2x17,5mm
1 L4760 TEH 62,30 zł/szt.
tehalit.GBD Zacisk usztywniający do aparatów

tehalit.GBD 50mm, biały
GBD5019009016
GBD 50x190mm PVC
Opis Opak. Nr katalogowy GrRab Cena
tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x190mm 3
komory biały
8 GBD5019009016 TEH 213,20 zł/m
tehalit.GBD Rozgałęźnik T,  50x190mm,  biały 1 GBD5019089016 TEH 192,80 zł/szt.
tehalit.GBD 50190 Kąt wewnętrzny 1 GBD5019049016 TEH 42,50 zł/szt.
tehalit.GBD 50190 Kąt zewnętrzny 1 GBD5019039016 TEH 42,50 zł/szt.
tehalit.GBD 50190 Końcówka uniwersalna 1 GBD5019069016 TEH 47,00 zł/szt.
tehalit.GBD 50190 Element dodatkowy kąta
wewnętrznego
1 GBD501904E9016 -
tehalit.GBD 50190 Kąt płaski 1 GBD5019059016 TEH 156,50 zł/szt.
tehalit.GBD 50190 Łącznik biały 1 GBD501909 TEH 46,60 zł/szt.
tehalit.GBD/GBA Przegroda,  50mm 72 GBD50P TEH 40,50 zł/m
tehalit.LFF Skrzynka do montażu aparatów
modułowych 45mm 2x17,5mm
1 L4760 TEH 62,30 zł/szt.